
   

 

         

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN SH.A 

  

 

Nr. _______ prot.                                                      Elbasan, më: ____. ____. 2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan sha    

Adresa  Lagjja: “Brigada XVII Sulmuese”, Rruga: “Petraq Popa”, Elbasan 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   ukrajonielbasan@gmail.com bardhi.uke@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________ 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar – shërbime” 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-07918-06-04-2024 

4. Objekti i kontratës /: “Blerje siguracionesh për mjetet e shoqërisë TPL dhe KASKO” 

 

5. Fondi limit: 1 489 204 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e katër) Lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.06. 2024   Ora:10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

LUAN TABAKU 


